Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 646/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza de área verde do Jardim Batagim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a limpeza necessária da área verde localizada na Rua Osório Duque Estrada, próximo à residência de número 808, no Jardim Batagim.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No ultimo sábado o morador vizinho ao terreno em questão, capturou e matou uma cobra da espécie coral, outros vizinhos reclamam da quantidade de escorpiões da espécie amarela que invadem residências. Os fatos vêm sendo divulgados com frequência nas redes sociais na busca de alguma solução. Moradores pedem providencias urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
780985da-6afa-46c9-a103-24372f8e641c.png
PROTOCOLO 986/2017 - 20/01/2017 13:17

image1.jpeg

image10.jpeg